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O Renascer. 

Uma Nova História 

 
 

 

RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 

NOME NÚMERO SALDO 

BB FUNDEB 

BB SIMP NACIONAL 

BB PANE 2 

BB FPM APOIO 

BB AQUIS ONIBUS 

BB OUT. FNDE 

BB EQUIPE. FNDE 

PM – PEJA 

A.F. M. 

ESC. MACHADINHOS 

PAC – CRECHE 

BB – CONCURSO 

QUADRA ALENCAR 

BRASIL CARINHOSO 

PROG BR ALFA 

BB – CIP 

BB MOBIL. ESCOLA 

APOIO EDUCAÇÃO 

BB – ICMS 

BB DIVERSOS 

BB- FPM 

BB – MOVIMENTO 

FUNDO ESPECIAL 

 

11.037-X 

11.249-6 

12.310-2 

12.390-0 

12.839-2 

12.857-0 

13.832-0 

14.111-9 

14.679-X 

14.824-5 

14.830-X 

14.892-X 

15.158-0 

16.309-0 

16.578-6 

16.831-9 

16.845-9 

16.850-5 

283.141-4 

3.080-5 

3.090-2 

3.091-0 

3.096-1 

 

66.543,31 

69,23 

119,31 

39,47 

19.267,54 

16.331,80 

274.939,11 

165,15 

0,59 

104.672,45 

1.340,63 

8,79 

48.744,15 

3.823,22 

9.746,24 

21.656,35 

222.108,15 

162,92 

678,42 

7.710,45 

63.710,30 

49.381,61 

1.941,66 
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Machados, março de 2019. 

 
 

Argemiro Cavalcante Pimentel 

Prefeito  

 

 

BB LEILÃO 

FEM – RECAP. ASF 

BB PDDE 

PRAÇA MACHADINHO 

SINALIZAÇÃO 

SEC TRAB AÇÃO SO 

BB PROG CAM ESC 

BB IPVA 

BB INCRA 

SAL EDUCAÇÃO 

BB FEX-COMP EXP 

BB-FNDE-PNATE 

BB CIDE 

CEF TRIBUTOS 

CEF IPVA 

CEF ICMS 

PAVIMENTAÇÃO 

 

30.110-8 

40.900-6 

5.257-4 

50.120-4 

50.130-1 

6.542-0 

7.491-8 

8.090-X 

85.084-5 

9.132-4 

9.163-4 

9.366-1 

9.539-7 

015-7 

037-8 

337-7 

624.222-0 

 

 903,80 

54.558,03 

1,98 

33.266,12 

1,05 

11,16 

71,64 

1.125,14 

11,69 

4.360,52 

5,11 

870,76 

1,11 

123.617,01 

2.372,07 

268.062,68 

40.205,41 
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RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 

 

 

 

 

NOME NÚMERO SALDO 

BB HOSPITAL 

VIG. SANITÁRIA 

ATM FARM. BÁSICA 

BB FMS 

FMS CUSTEIO SUS 

AQUIS AMBULÂNCIA 

FMS – CONVÊNIO 

AL. NUT. VAN 

BB - HOSPITAL 

RECURSO PRÓPRIO 

FMS CONVÊNIO 

BLINV – REF. UBS 

 

10.493-0 

11.058-2 

12.848-1 

13.525-9 

16.728-2 

50.100-X 

14.616-1 

14.864-4 

2.682-4 

30.100-0 

30.300-3 

30.900-1 

 

9.008,18 

467,18 

18.665,00 

24.968,00 

184.595,22 

1.866,98 

63,57 

16.348,80 

130,65 

12.102,24 

8.53 

4.154,41 

 
 

Machados, março de 2019. 

 
 

Dorgival Dias Paixão 
Secretário de Saúde 
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O Renascer. 
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RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 

 

 

 

 

NOME NÚMERO SALDO 

FMAS – FEAS 

RECURSO PRÓPRIO 

FMAS – BPC 

FMAS – CPBF 

FMAS – IGD SUAS 

FMAS – B PETI 

PAEF – FMAS 

CRIANÇA FELIZ 

BB FMAS 

FDS CEF 

 

14.599-8 

14.699-4 

16.038-5 

16.039-3 

16.040-7 

16.041-5 

16.348-1 

16.482-8 

7.402-0 

357-1 

 

9,01 

2.084,66 

1.092,85 

24.135,05 

10.528,01 

1.763,68 

28.474,56 

28.090,82 

97,98 

33.946,28 

 

Machados, março de 2019. 

 
 

Elisandra da Silva Cunha 
Secretaria de Assistência Social 
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